
Казакова дача 2015 XC, осень
Желтые Воды
10.10.2015

Графики и отрывы по кругам детально
Лучший круг
Лучший круг по каждому кругу
Лучший средний круг
Виртуальный общий зачет

Категория: "Эксперты"

 

  

 

   

    

     

     

Категория: "Любители"

 

  

 

   

    

     

     

Категория: "Мастера 40+"

 

  

 

   

    

     

     

Категория: "Девушки"

 

  

 

   

    

     

     

http://bikeportal.org.ua/4064 Страница 1 из 6

Казакова дача 2015 XC, осень - Результаты

https://twitter.com/share
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=348&raceid=662&racecatid=648
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=350&raceid=662&racecatid=648
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=350&raceid=662&racecatid=648&bylap=1
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=351&raceid=662&racecatid=648
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=352&raceid=662&racecatid=648
images/comprofiler/cb_persphoto_111_4df940b7b0df8.jpg
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=111
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1112
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=139
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3443
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3325
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=641
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2003
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=195
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=115
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1621
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1008
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7060
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/4064
http://bikeportal.org.ua/


Категория: "Первый старт"

 

  

 

   

    

     

     

http://bikeportal.org.ua/4064 Страница 2 из 6

Казакова дача 2015 XC, осень - Результаты

http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7056
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/4064
http://bikeportal.org.ua/


Категория: Эксперты (Круг: 3.20 км)

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Круг5 Круг6 Круг7 Круг8 Лучший Средний Средняя

(км/ч)

Дистан-
ция
(км)

1 3 Скубенко
Владислав ~VL@D~ Велокривбасс Кривой Рог 25 8 1:14:44   09:46 09:07 09:09 09:18 09:16 09:14 09:28 09:26 09:07 09:20 20.55 25.6

2 2 Закора
Виктор paparazzi ВМАЖ! Днепропетровск 26 8 1:18:21 03:37 03:37 10:10 11:17 09:16 09:14 09:26 09:34 09:32 09:52 09:14 09:47 19.60 25.6

3 7 Мартинюк
Дмитро ANTIL Команда ВР Кривой Рог 33 8 1:19:58 05:14 01:37 09:45 09:07 12:51 10:30 09:25 09:11 09:33 09:36 09:07 09:59 19.21 25.6

4 8 Мищенко
Ростислав I can  Жёлтые Воды 28 8 1:22:27 07:43 02:29 10:12 09:51 09:47 10:04 10:36 10:07 11:03 10:47 09:47 10:18 18.63 25.6

5 4 Фесенко
Євген fesya ВМАЖ! Днепропетровск 25 8 1:24:37 09:53 02:10 10:08 11:28 10:50 10:29 10:19 10:31 10:26 10:26 10:08 10:34 18.15 25.6

6 10 Покровский
Алексей off_sky Avangard MTB

Team Днепропетровск 31 8 1:26:26 11:42 01:49 10:13 09:54 11:33 10:55 10:46 11:00 11:07 10:58 09:54 10:48 17.77 25.6

7 5 ДУБРОВ
Виталий DUBRONI KTM PRO

CYCLING Кривой Рог 28 8 1:31:46 17:02 05:20 10:32 10:16 11:13 11:58 12:28 12:17 11:48 11:14 10:16 11:28 16.74 25.6

сход 135 Коваленко
Кирилл qazwsxedc  Дніпро 28 3 29:10 +круг +круг 10:09 09:40 09:21      09:21 09:43 19.75 9.6

сход 9 Пустовгаров
Андрей

Андрей-
ВК

Вольные
Колёса Вольногорск 37 2 20:02 +круг +круг 10:08 09:54       09:54 10:01 19.17 6.4

сход 11 Алтухов
Артем Artemie  Донецк/Днепродзержинск 35 1 11:27 +круг +круг 11:27        11:27 11:27 16.77 3.2

Всего участников в категории: 10

Категория: Любители (Круг: 3.10 км)

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Круг5 Лучший Средний Средняя

(км/ч)

Дистан-
ция
(км)

1 14 Середкин
Павел Pavlik  Кривой Рог 28 5 42:45   07:48 08:40 08:42 08:43 08:52 07:48 08:33 21.75 15.5

2 17 Шубин Вадим Шуба  Днепродзержинск 34 5 43:38 00:53 00:53 08:12 09:09 09:02 08:59 08:16 08:12 08:43 21.31 15.5
3 24 Морінов Юрій yukon  Кривой Рог 38 5 43:42 00:57 00:04 08:00 08:56 08:53 08:54 08:59 08:00 08:44 21.28 15.5
4 23 Швец Михаил Aliot  Днепропетровск 19 5 43:45 01:00 00:03 08:41 08:59 08:45 08:54 08:26 08:26 08:45 21.26 15.5
5 31 Гибало Віктор virus  Петрово 33 5 45:58 03:13 02:13 08:30 09:45 09:08 09:13 09:22 08:30 09:11 20.23 15.5

6 26 Ткач
Станислав Saloman Cant

Stop Днепропетровск 29 5 46:20 03:35 00:22 08:42 09:22 09:21 09:42 09:13 08:42 09:16 20.07 15.5

7 131 Гаврик
Виталий m1syrik

YOUNG
GUNS
BIKE
TEAM

Днепропетровск 25 5 46:33 03:48 00:13 08:30 09:25 09:26 09:45 09:27 08:30 09:18 19.98 15.5

8 13 Глущенко
Сергей Серега_Rock  Кривой Рог 30 5 46:50 04:05 00:17 08:53 09:30 09:25 09:40 09:22 08:53 09:22 19.86 15.5

9 21 Ким Олег olegraven  Днепропетровск 31 5 47:12 04:27 00:22 08:59 09:44 09:44 09:27 09:18 08:59 09:26 19.70 15.5
10 18 Лаврухин Егор EuroDance  Жёлтые Воды 28 5 47:13 04:28 00:01 09:16 09:43 09:37 09:19 09:18 09:16 09:26 19.70 15.5

11 41 Мартынюк
Роман Abigor Prest ige Кривой Рог 29 5 47:39 04:54 00:26 08:40 09:34 09:37 10:14 09:34 08:40 09:31 19.52 15.5

12 50 Драгола Назар Назар  Жёлтые Воды 37 5 50:02 07:17 02:23 10:03 10:00 10:02 10:06 09:51 09:51 10:00 18.59 15.5

13 35 Домашенко
Роман strade  Днепропетровск 35 5 50:03 07:18 00:01 09:38 10:15 10:10 10:29 09:31 09:31 10:00 18.58 15.5

14 130 Угринов Э.Н.     5 51:05 08:20 01:02 09:52 09:54 10:15 10:40 10:24 09:52 10:13 18.21 15.5

15 126 Леонидов
Д.Ю.     5 51:06 08:21 00:01 10:04 09:46 10:21 10:36 10:19 09:46 10:13 18.20 15.5

16 42 Чередниченко
Віктор Cherednychenko85ua ATO Жёлтые Воды 30 5 51:09 08:24 00:03 09:55 10:09 09:26 11:41 09:58 09:26 10:13 18.18 15.5

17 20 Артёменко
Николай Artko Вольные

Колёса Вольногорск 34 5 51:54 09:09 00:45 10:20 10:03 09:57 10:32 11:02 09:57 10:22 17.92 15.5

18 19 Соколов
Алексей kosmovizor Днепропетровск 29 5 52:44 09:59 00:50 10:10 10:19 11:01 10:48 10:26 10:10 10:32 17.64 15.5

19 33 Паникаха
Богдан flagman408  Днепропетровск 19 5 52:46 10:01 00:02 10:21 10:41 10:42 10:36 10:26 10:21 10:33 17.62 15.5

20 136 Руденко
Сергей RSA  Желтые Воды 30 5 52:56 10:11 00:10 10:11 10:24 11:03 10:46 10:32 10:11 10:35 17.57 15.5

21 47 Куриш Артем 380934033264 VeloRout Днепродзержинск 16 5 54:06 11:21 01:10 10:12 10:40 10:43 11:29 11:02 10:12 10:49 17.19 15.5
22 125 Швед Руслан Rusl@n Дачник Жёлтые Воды 38 5 54:27 11:42 00:21 10:39 10:45 11:12 10:55 10:56 10:39 10:53 17.08 15.5
23 36 Таран Игорь Игорёха  Днепропетровск 29 5 54:49 12:04 00:22 10:31 11:11 10:24 11:08 11:35 10:24 10:57 16.97 15.5

24 46 Коцаренко
Андрей коцык  Жёлтые Воды 31 5 54:59 12:14 00:10 10:35 10:54 10:55 11:34 11:01 10:35 10:59 16.91 15.5

25 44 Ивашенцев
Алексей palanuk  Жёлтые Воды 30 5 55:00 12:15 00:01 10:43 11:08 11:09 10:35 11:25 10:35 11:00 16.91 15.5

26 48 Ломаченко
Владислав viktorovich  Кривой Рог 38 5 56:14 13:29 01:14 09:29 12:20 12:20 11:39 10:26 09:29 11:14 16.54 15.5

27 12 Савенко Олег Savenko Oleg  Кировоград 36 5 56:30 13:45 00:16 12:45 08:59 12:05 11:41 11:00 08:59 11:18 16.46 15.5

28 38 Корешков
Александр fcdd  Днепропетровск 26 5 56:57 14:12 00:27 10:16 11:04 11:59 11:34 12:04 10:16 11:23 16.33 15.5

29 34 Бабец
Алексей Aleksey_GT  Днепропетровск 30 5 57:19 14:34 00:22 10:32 11:08 11:31 11:50 12:18 10:32 11:27 16.23 15.5

30 51 Савенко Юрий Hrenly  Жёлтые Воды 35 5 1:00:29 17:44 03:10 11:21 12:19 11:52 12:15 12:42 11:21 12:05 15.38 15.5

31 53 Хорольський
Олександр alhor  Жёлтые Воды 32 5 1:01:01 18:16 00:32 11:40 11:59 12:08 12:46 12:28 11:40 12:12 15.24 15.5

32 45 Корсаков
Михаил ST@LKER  Кривой Рог 34 5 1:03:03 20:18 02:02 11:30 13:17 13:21 12:28 12:27 11:30 12:36 14.75 15.5

33 54 Chornyi
Volodymyr Black  Жёлтые Воды 29 5 1:05:39 22:54 02:36 11:49 12:23 13:02 13:08 15:17 11:49 13:07 14.17 15.5

34 43 Жежель
Антон Antonio  Дніпропетровськ 17 5 1:09:49 27:04 04:10 12:12 13:53 14:58 13:42 15:04 12:12 13:57 13.32 15.5

сход 32 32     2 17:50 +круг +круг 08:32 09:18    08:32 08:55 20.86 6.2

сход 134 Мищенко
Евгений jekam  Днепропетровск 22 2 21:33 03:43 03:43 10:19 11:14    10:19 10:46 17.26 6.2

сход 15 Мануев
Андрей Nitrino  Днепропетровск 35 1 09:42 +круг +круг 09:42     09:42 09:42 19.18 3.1

Всего участников в категории: 37

Категория: Мастера 40+ (Круг: 3.20 км)

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Круг5 Круг6 Лучший Средний Средняя

(км/ч)

Дистан-
ция
(км)

1 55 Еренков
Альберт

Альберт
017

ВЕЛОСТРИТ-
BBB Днепропетровск 42 6 58:04   10:01 09:19 09:25 09:35 09:48 09:56 09:19 09:40 19.84 19.2

2 56 Горынин
Андрей u-72  Жёлтые Воды 43 6 1:00:42 02:38 02:38 10:14 10:13 10:04 09:52 10:06 10:13 09:52 10:07 18.98 19.2

Виндерских Avangard
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3 57 Виндерских
Евгений Eugene Avangard

MTB Team Днепропетровск 57 6 1:06:03 07:59 05:21 10:51 10:05 13:45 10:28 10:29 10:25 10:05 11:00 17.44 19.2

4 59 Брюханов
Олександр wibob  Днепропетровск 42 6 1:10:55 12:51 04:52 11:52 12:00 11:55 12:10 11:46 11:12 11:12 11:49 16.24 19.2

5 58 Прекратич
Эдуард prekrat ich Тритайм Желтые Воды 45 6 1:19:39 21:35 08:44 12:40 13:26 13:23 13:27 12:56 13:47 12:40 13:16 14.46 19.2

Всего участников в категории: 5

Категория: Девушки (Круг: 3.10 км)

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Лучший Средний Средняя

(км/ч)

Дистан-
ция
(км)

1 137 Измайлова
Оля Termik  Жёлтые

Воды 34 3 36:01   13:47 11:10 11:04 11:04 12:00 15.49 9.3

2 61 Чередниченко
Света LANA ZhovtyVody

Bike team
Жёлтые
Воды 33 3 36:30 00:29 00:29 13:57 11:30 11:03 11:03 12:10 15.29 9.3

3 63 Перун Анна аннаперун  Кривой
рог 29 3 41:53 05:52 05:23 15:50 13:06 12:57 12:57 13:57 13.32 9.3

4 60 Романец
Анастасия anastasiia_romanets  Кривой

Рог 23 3 43:09 07:08 01:16 15:59 13:23 13:47 13:23 14:23 12.93 9.3

5 62 Ломаченко
Юлия lomachenkoU  Кривой

Рог 33 3 47:51 11:50 04:42 17:58 14:56 14:57 14:56 15:57 11.66 9.3

сход 132 Башык Оксана   Жёлтые
Воды  2 1:04:58 +круг +круг 22:00 42:58  22:00 32:29 5.73 6.2

Всего участников в категории: 6

Категория: Первый старт (Круг: 3.10 км)

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Лучший Средний Средняя

(км/ч)

Дистан-
ция
(км)

1 127 Пастолатий
Генадий   Жёлтые

Воды  2 28:59   16:13 12:46 12:46 14:29 12.83 6.2

2 124 Виноградов Олег Fury  Кривой Рог 29 2 29:27 00:28 00:28 16:08 13:19 13:19 14:43 12.63 6.2

3 128 Шумиков Александр   Жёлтые
Воды  2 30:10 01:11 00:43 16:14 13:56 13:56 15:05 12.33 6.2

4 129 Дегтярь Евгений John  Желтые
Воды 31 2 30:29 01:30 00:19 16:46 13:43 13:43 15:14 12.20 6.2

5 133 Карпов Максим   Жёлтые
Воды  2 33:46 04:47 03:17 17:39 16:07 16:07 16:53 11.02 6.2

Всего участников в категории: 5

Количество участников из городов:
Город Кол-во  
Жёлтые Воды 20 (31.7%)
Днепропетровск 18 (28.6%)
Кривой Рог 13 (20.6%)
Вольногорск 2 (3.2%)
Днепродзержинск 2 (3.2%)
Дніпро 1 (1.6%)
Дніпропетровськ 1 (1.6%)
Донецк/Днепродзержинск 1 (1.6%)
Кировоград 1 (1.6%)
Петрово 1 (1.6%)

Общее количество участников: 63

 

Графики:

http://bikeportal.org.ua/4064 Страница 4 из 6

Казакова дача 2015 XC, осень - Результаты

http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=115
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=115
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=94
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3525
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=3525
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6087
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6087
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=662&rcatid=4
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1621
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1621
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1008
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1008
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7060
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7060
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5298
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5298
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6129
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6129
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=662&rcatid=5
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7056
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7056
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6355
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6355
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=662&getPDFrace=1&city=%D0%96%D1%91%D0%BB%D1%82%D1%8B%D0%B5+%D0%92%D0%BE%D0%B4%D1%8B
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=662&getPDFrace=1&city=%D0%94%D0%BD%D0%B5%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%BF%D0%B5%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=662&getPDFrace=1&city=%D0%9A%D1%80%D0%B8%D0%B2%D0%BE%D0%B9+%D0%A0%D0%BE%D0%B3
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=662&getPDFrace=1&city=%D0%92%D0%BE%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D1%80%D1%81%D0%BA
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=662&getPDFrace=1&city=%D0%94%D0%BD%D0%B5%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%B7%D0%B5%D1%80%D0%B6%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BA
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=662&getPDFrace=1&city=%D0%94%D0%BD%D1%96%D0%BF%D1%80%D0%BE
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=662&getPDFrace=1&city=%D0%94%D0%BD%D1%96%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%BF%D0%B5%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=662&getPDFrace=1&city=%D0%94%D0%BE%D0%BD%D0%B5%D1%86%D0%BA%2F%D0%94%D0%BD%D0%B5%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%B7%D0%B5%D1%80%D0%B6%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BA
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=662&getPDFrace=1&city=%D0%9A%D0%B8%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%B4
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=662&getPDFrace=1&city=%D0%9F%D0%B5%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BE
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/4064
http://bikeportal.org.ua/


http://bikeportal.org.ua/4064 Страница 5 из 6

Казакова дача 2015 XC, осень - Результаты

http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/4064
http://bikeportal.org.ua/


 

http://bikeportal.org.ua/4064 Страница 6 из 6

Казакова дача 2015 XC, осень - Результаты

http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/4064
http://bikeportal.org.ua/

